



Gmina Czersk



Pożegnalne posiedzenie Czerskiej Gminnej Rady Seniorów (FOTO)

Dodane przez Brajan Kobus - wt., 22/03/2022 - 14:13



Kategoria

- Aktualności

Dziś, 22 marca, kończy się I kadencja Czerskiej Gminnej Rady Seniorów, rady seniorów, która w 2018 r. powstała w celu pobudzania aktywności obywatelskiej osób starszych w społeczności lokalnej. Maria Kaminski, przewodnicząca CzGRS, przywitała wszystkich zebranych. W krótkiej przemowie wspomniała o większości przedsięwzięć, które były inicjowane ze strony rady, oraz w których rada brała udział. Maria Kaminski wspomniała o założonym profilu na facebook'u „Czerska Senioriada”, inicjatywie „Aktywny senior - przystanek Czersk”, której pomysłodawcą była Halina Wika Czarnowska oraz o cyklu konferencji poświęconych tematowi eko, Zielony Czersk. - Zależy nam, aby każdy czerski senior był jak najbardziej szczęśliwy i niezależny. Życzę Wam dużo zdrowia i spokoju ducha - dodała na koniec przewodnicząca CzGRS.

Maria Kaminski, Halina Wika Czarnowska oraz Daniela Łobocka, za swoje zaangażowanie i wkład w rozwój polityki senioralnej zostały nominowane do Rady Polityki Senioralnej, która funkcjonuje przy Marszałku Województwa Pomorskiego.

Burmistrz Czerska, Przemysław Biesek-Talewski, podziękował dotychczasowej radzie seniorów za ich ciężką pracę. – Dziękuję za Waszą pracę, opinie, głosy w dyskusji, które były dla nas niezwykle istotne. Pomagały one wyjść naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom osób starszych, których w naszym społeczeństwie jest coraz więcej – podsumował burmistrz.

Za owocną 3-letnią współpracę podziękowała również dyrektor CUS w Czersku, Anna Bielawska-Jutrzenka. – Mimo pandemii, która trochę podcięła nam skrzydła, w dalszym ciągu współpracowaliśmy i realizowaliśmy swoje zadania w kierunku rozwoju gminnej polityki senioralnej – mówiła dyrektor. Jolanta Lipska, pełnomocnik burmistrza ds. osób niepełnosprawnych i polityki senioralnej, podziękowała za ten czas spędzony razem. – 28 przedsięwzięć wspólnie zrealizowaliśmy, jedyne co mogę powiedzieć, to to, że było mi niezmiernie miło – dodała.

Na zakończenie Maria Kaminski podziękowała nieobecnej dyrektor GCK w Czersku, Małgorzacie Skwarek, za piękne aranżacje wizualne i organizację imprez senioralnych.

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/1256-pozegnalne-posiedzenie-czerskiej-gminnej-rady-seniorow-w-foto>